
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 

R/DOP – 014 – 1 – 9/14  

    Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  9/ 2014 
 

    Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
                 z dnia 2 stycznia 2014 roku 
 
uchylające zarządzenie w sprawie wysokości opłaty za przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego 
 
 
 
 
Na podstawie § 45 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu w związku z art. 66 ust. 2 
ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

      § 1. 

 Traci moc zarządzenie Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu Nr 30/2010 z  
dnia 17 czerwca 2010 r. w sprawie  wysokości opłaty za przeprowadzenie postępowania 
nostryfikacyjnego. 

   
      § 2. 
Informacje na temat opłaty za przeprowadzenie postępowania w sprawie nostryfikacji 

dyplomów ukończenia studiów wyższych uzyskanych za granicą zostały zawarte w piśmie okólnym 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 2 stycznia 2014 roku nr 2/2014. 

       
      § 3.   
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 

 

 

        R E K T O R 

 
 


